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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

 

Nr. _____Prot.                                                       Tiranë, më ____.____ 2024 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

30.09.2024 

 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik “INSTANT.AL” SHPK me NUIS L81506043D ,   me adresë 

Rr.”Ali Demi” perball “Fushes se Zeze Tirane, zona kadastrale 8150, numri i pasurise 8/801-B1 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur  mbi kufirin e lartë monetar 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti II “Blerje televizorë” për Drejtorinë e Spitalit 

Psikiatrik“Ali Mihali” Vlorë  me fond limit  të Marrëveshjes Kuadër: 1,543,650 (një milion e 

pesëqind e dyzet e tre mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, me nr  reference të 

procedurës LOTI II: REF-13587-07-18-2024 për nevoja të Autoritetit Kontraktore përfituese 

Drejtorinë e Spitalit Psikiatrik“Ali Mihali” Vlorë. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.35 datë 08.07.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik “FREDI ELECTRONIC” sh.p.k me NUIS K91803020F dhe ofertë 

ekonomike me vlerë 1,122,750 (një milion  e njëqind e njëzetë e dy mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë ) lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “GENERAL PLUS” sh.p.k, me NUIS L82020015J dhe ofertë 

ekonomike me vlerë 1,157,739  (një million e njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind 

e tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik “INSTANT.AL” sh.p.k, me NUIS L81506043D  dhe ofertë ekonomike 

me vlerë 1,050,000 (një million e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
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4. Operatori ekonomik “SHAGA.” p.f, me NUIS J96822229J  dhe ofertë ekonomike me vlerë 

1,395,000 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

 

 Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

Operatori ekonomik “SHAGA.” shpk me NUIS J96822229J me dokumentacionin ligjor dhe 

teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë të gjitha kërkesat për kualifikim të përcaktuara 

në DT, argumentuar si vijon: 

Nuk plotëson pikën 1, të seksionit 2.3 Kapacitetit teknik, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit 

të përcaktuara në DT, lidhur me furnizimet e mëparshme të ngjashme të kryera gjatë 3 (tre) viteve 

të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në vlerën jo më pak se 19% e vlerës së fondit 

limit te lotit. Referuar dokumentacionit të paraqitur nga ky operator rezulton se furnizimet e 

mëparshme janë të tipit mobilje dhe nuk janë të ngjashme me artikujt objekt prokurimi. 

Për sa më siper OE “SHAGA.”, s’kualifikohet. 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “INSTANT.AL”                                                         NUIS L81506043D 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar: 1,050,000  (një million e  pesëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra (nuk aplikohet) 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Operatori i Blerjeve të Përqendruara Sh.a.] brenda 5 

(pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Arlinda POGAJ 
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